
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №13 «АВІОР» 

КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

28 серпня 2024 року                 м. Кременчук          № 125  о/д 

 

Про призначення відповідального  

за антибулінг та створення комісії  

з розгляду випадків  булінгу  

        

На виконання чинного Закону України «Про внесення змін до 

деяких  законодавчих актів України, щодо протидії булінгу», чинного листа 

МОН України «Рекомендації  для закладів освіти щодо застосування норм 

Закону України» та з метою  своєчасного вжиття заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію   булінгу, 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити відповідальною особою на запобігання та протидію 

булінгу заступника директора з НВР Мокієнко Наталію Валеріївну. 

2. У разі відсутності (тимчасова непрацездатність, відпустка, 

відрядження тощо) заступника директора з НВР Мокієнко Н.В., особою, яка її 

замінює визначити практичного психолога Жолубак Аліну Віталіївну. 

3. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі: 

3.1. Шиян В.М. – директор ліцею, голова комісії; 

3.2. Мокієнко Н.В. – заступник директора з НВР, член комісії; 

3.3. Жолубак А.В. – практичний психолог, член комісії; 

3.4. Масановець С.М. – голова Ради школи, член комісії. 

4. Затвердити алгоритм дій у разі виявлення ознак чи фактів булінгу 

(цькування). 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                          Віктор ШИЯН 

 

 

 


	КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

